
Inte
rnet

Départ

Qui au
ra le

 mon
opole

 ? 

 COMPOSANTS
 DÉFAUSSE PIOCHE

Anti

virus

ht
tp

s
Cloud

  M
es

 o
ut

ils
  M

on
 fo

ur
ni

ss
eu

r 
d'

ac
cè

s
  M

on
 n

av
ig

at
eu

r 
in

te
rn

et

  Mon moteur de recherche  Ma messagerie

M
es réseaux sociaux

Les sites adm
inistratifs

Ma plateforme
 vidéo

Ma plateforme
 e-commerce



IN
TE

RN
ET

5G
Dé
pa
rt

Https

M
es outils

M
on fournisseur d'accès

Mon navigateurinternet
M

a 
bo

it
e 

m
ai

l

Mon moteur de recherche

M
es

 r
és

ea
ux

 s
oc

ia
ux

ad
m

in
is

tr
at

if
s

Mes sites
Mes plateformes

vidéo
Mes sites 

e-commerce

9 9 8 8 7 7

7
7

6
6

6
6

5
5

5

44433

3
2

2
2

1
1

1

ÉLÉMENTS PERDUS À
PLACER ICI.

Tombez sur case Wi-fi gratuit
pour les rafler. 

Cartes
événements :
piochez une
carte lorsque
vous tombez
sur une case

Wi-fi.
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